股票名称：东方电子 证券代码：

０００６８２

公告编号：

２０１１０１９

东方电子股份有限公司关于限售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次限售股份上市流通数量为

１８８

，

６５７

，

２８０

股，占总股本的

１９．２９％

；

２

、本次限售股份上市流通日为

２０１１

年

７

月

２２

日。

一、股权分置改革方案概述

１

、股权分置改革对价方案概述

（

１

）公司以股权分置改革前流通股本

６０２

，

１１１

，

９９６

股为基数，用资本公积金向方案实施

股份变更登记日登记在册的全体流通股股东定向转增股本，流通股股东每持有

１０

股流通股

将获得

１

股的转增股份。

（

２

）公司非流通股股东向流通股股东每持有

１０

股流通股送出的

１．３

股对价股份。

（

３

） 公司控股股东和公司一起与目前青岛市中级人民法院正式受理的以公司为被告的

证券市场虚假陈述民事赔偿案件（“中小股民诉讼”）的适格原告进行协商谈判，寻求与中小

股民诉讼适格原告达成调解协议和

／

或撤诉安排。 同时控股股东将以其合法持有的不超过本

公司

６０

，

２１１

，

２００

股股份承担该等调解协议和

／

或撤诉安排中约定的需要向适格原告履行的

６５％

的责任。

２

、通过股权分置改革方案的股东大会日期和届次

２００６

年

７

月

３１

日， 公司

２００６

年第二次临时股东大会暨股权分置改革相关股东会议审

议通过股权分置改革方案。

３

、股权分置改革方案实施日：

２００６

年

１０

月

１６

日

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号

限售股份持有

人名称

承诺及追加承诺内容

承诺 及追加 承诺 的

履行情况

１

东 方 电 子 集 团

有限公司

唯一持有公司限售股份的股东东方电子集团有限公

司除遵守

《

上市公司股权分置改革管理办法

》

等法律

、

法规和规章所规定的法定承诺之外还做出如下承诺

：

其持有的限售流通股股份在承诺相关禁售期

（

法

定承诺期

）

内

，

只有当二级市场股票价格不低于

６．００

元时

，

方可通过证券交易所挂牌出售允许出售的股份

（

期内若发生除权除息事项的

，

价格做相应调整

）。

履行承诺也未通 过

证券交易所挂牌 出

售所持有股份

。

三、本次限售股份可上市流通安排

１

、本次限售股份可上市流通时间为

２０１１

年

７

月

２２

日；

２

、本次可上市流通股份的总数为

１８８

，

６５７

，

２８０

股，占公司股份总数的

１９．２９％

；

３

、本次限售股份可上市流通情况如下：

限售股

份持有

人名称

持有限售股

份数量

（

股

）

本次可上市

流通股份数

量

（

股

）

本次可上市流

通股份数占限

售股份总数的

比例

（

％

）

本次可上市流

通股份数占无

限售股份总数

的比例

（

％

）

本次可上市

流通股份数

占公司总股

本的比例

（

％

）

冻结的股份

数

（

股

）

１

东方电

子集团

有限公

司

１８８

，

６５７

，

２８０ １８８

，

６５７

，

２８０ １００ ２３．９０％ １９．２９ ６０

，

２１１

，

２００

合计

１８８

，

６５７

，

２８０ １８８

，

６５７

，

２８０ １００ ２３．９０％ １９．２９ ６０

，

２１１

，

２００

注： 本次可上市流通股份数量

１８８

，

６５７

，

２８０

股中含东方电子集团有限公司为承担中小

股民诉讼调解协议和

／

或撤诉安排中约定的需要向适格原告履行义务但不超过的

６０

，

２１１

，

２００

股份。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

数量 比例

％

数量 比例

％

一

、

有限售条件流通股

１

、

国家股

２

、

国有法人股

１８８

，

６５７

，

２８０ １９．２９ １８８

，

６５７

，

２８０

３

、

境内一般法人持股

４

、

境内自然人持股

５

、

境外法人持股

６

、

境外自然人持股

７

、

内部职工股

８

、

高管股份

１５６

，

４９９ ０．０１ １５６

，

４９９ ０．０１

９

、

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

１８８

，

８１３

，

７７９ １９．３０ １８８

，

６５７

，

２８０ １５６

，

４９９ ０．０１

二

、

无限售条件股份

１

、

人民币普通股

７８９

，

３４９

，

４１６ ８０．７０ １８８

，

６５７

，

２８０ ９７８

，

００６

，

６９６ ９９．９９

２

、

境内上市的外资股

３

、

境外上市的外资股

４

、

其他

无限售条件的流通股合计

７８９

，

３４９

，

４１６ ８０．７０ １８８

，

６５７

，

２８０ ９７８

，

００６

，

６９６ ９９．９９

三

、

股份总数

９７８

，

１６３

，

１９５ １００．００ １８８

，

６５７

，

２８０ ９７８

，

１６３

，

１９５ １００．００

五、股东持股变化及历次限售情况

１

、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股变化情况：

序

号

限售股

份持有

人名称

股改实施日持有股份

情况

本次解限前已解限股份

情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数量变化沿革

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

％

）

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

％

）

数量

（

股

）

占总股

本比例

（

％

）

１

东方电

子集团

有限公

司

２３７

，

５６５

，

４４０ ２４．２９ ４８

，

９０８

，

１６０ ５ １８８

，

６５７

，

２８０ １９．２９

公司因证券市场虚

假陈述民事赔偿纠

纷案青岛中院已经

通过中国证券登记

有限责任公司深圳

分 公 司 办 理 过 户

４４

，

５０４

，

０１４

股

，

截

止目前东方电子集

团公司共持有公司

股 份

１９３

，

０６１

，

４２６

股

。

合计

237,565,440 24.29 48,908,160 5 188,657,280 19.29

注：股改实施日持有股份数量

２３７

，

５６５

，

４４０

股中含东方电子集团有限公司为承担中小股

民诉讼调解协议和

／

或撤诉安排中约定的需要向适格原告履行义务但不超过的

６０

，

２１１

，

２００

股份， 截止公告日公司因证券市场虚假陈述民事赔偿纠纷案青岛中院已经通过中国证券登

记有限责任公司深圳分公司办理过户

４４

，

５０４

，

０１４

股 （此部分股份为本次解限前已解限股

份），截止目前东方电子集团公司共持有公司股份

１９３

，

０６１

，

４２６

股，其中本次解限前未解限股

份为

１８８

，

６５７

，

２８０

股，已解限股份数为

４

，

４０４

，

１４６

股。

２

、股改实施后至今公司解除限售情况

序号

刊登

《

限售股份上市

流通提示性公告

》

的

日期

该次解限涉及的股东

数量

该次解限的股份总数

量

（

股

）

该次解限股份占当时总

股本的比例

（

％

）

１ ２００７

年

１０

月

１０

日

１ ４８

，

９０８

，

１６０ ５

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

根据国信证券、海通证券的核查，截至本核查报告签署之日，东方电子限售股份持有人

均严格履行了其在公司股权分置改革方案中做出的各项承诺。

至东方电子股权分置改革方案实施完毕满三十六个月之日 （即

２００９

年

１０

月

１６

日），东

方电子集团的限售承诺履行完毕，其所持有的限售股份可以全部上市交易。 本次有限售条件

的流通股拟上市数量为

１８８

，

６５７

，

２８０

股，占公司股本总额

９７８

，

１６３

，

１９５

股的

１９．２９％

，累计可

以上市数量为

２３７

，

５６５

，

４４０

股，占公司股本总额

９７８

，

１６３

，

１９５

股的

２４．２９％

。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《证券法》和《管理办法》等法律、法规、规章

和深圳证券交易所的有关规定；公司本次限售股份上市流通不存在实质性障碍；本保荐人同

意公司本次限售股份上市流通。

七、控股股东对解除限售股份的持有意图及减持计划

公司控股股东、 实际控制人东方电子集团有限公司是否计划在解除限售后六个月以内

通过深圳证券交易所竞价交易系统出售股份达到

５％

及以上。

否。

公司控股股东、实际控制人东方电子集团有限公司承诺：东方电子集团有限公司计划未

来通过深圳证券交易所竞价交易系统出售所持公司解除限售流通股， 并于第一笔减持起六

个月内减持数量达到

５％

及以上的，东方电子集团有限公司将于第一次减持前两个交易日内

通过公司对外披露出售提示性公告，披露内容包括：拟出售的数量、拟出售的时间、拟出售的

价格区间、减持原因及深圳证券交易所要求的其他内容。

八、其他事项

１

、 本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在对公司的非经营性资金占

用。

否。

２

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在公司对东方电子集团有限公

司的违规担保情况。

否。

３

、本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人是否存在违规买卖公司股票的行为。

否。

４

、解除股份限售的持股

１％

以上的股东已提交知悉并严格遵守《证券法》、《上市公司收

购管理办法》、《上市公司解除限售存量股份转让指导意见》和深圳证券交易所有关业务规则

的承诺文件。

是。

５

、公司重大诉讼事件情况

（

１

）基本情况简介

公司接青岛市中级人民法院通知（【

２００７

】青执一字第

３１５

号），青岛市中级人民法院受

理的各地投资人诉本公司及东方电子集团有限公司证券市场虚假陈述民事赔偿纠纷案，该

系列案件涉及股民

６９８３

名，案件数量

２７１６

件，涉案标的约为

４．４２

亿元。

（

２

）判决或裁决情况

现上述案件已经全部审结。

对于在赔偿范围之内且已经签收民事调解书的原告， 青岛中院以主动协助执行的方式

将股票予以过户。 截至目前，青岛中院通过中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司分七

批次向

６

，

７９３

名具备赔偿条件的原告执行过户东方电子股票（证券代码

０００６８２

）

４４

，

５０４

，

０１４

股。

因原告资料信息不具备过户条件等原因无法办理过户的原告为

３４

名， 涉及赔偿金额

４１３

，

７５６．９４

元，折算股票数量为

６４

，

７５１

股。 对上述未过户原告，在原告同意变更履行方式的

情况下，由东方电子集团有限公司按照其获赔数额直接向其给付现金。

截至目前，本公司证券市场虚假陈述民事赔偿纠纷案已全部结案。

详细内容见

２０１１

年

３

月

２

日《中国证券报》、《证券时报》刊载的本公司

２０１１００３

号重大

诉讼事件进展公告。

２０１１

年

４

月

２２

日，公司接最高人民法院（

２０１１

）民申字第

５３５

号《受理申请再审案件通

知书》，广州科技风险投资有限公司不服山东省高级人民法院（

２００９

）鲁商终字第

１８７

号民事

判决书的终审判决，向最高人民法院申请再审，最高人民法院立案审查。

２０１１

年

５

月

３１

日，公司接最高人民法院（

２０１１

）民申字第

５３５

号《民事裁定书》，最高人

民法院依法裁定驳回广州科技风险投资有限公司的再审申请。

九、备查文件

１

、限售股份上市流通申请表

２

、保荐机构核查报告

特此公告

东方电子股份有限公司董事会

２０１１

年

７

月

１５

日

信息披露

Disclosure

D4

2011

年

7

月

18

日 星期一

证券代码：

601098

股票简称：中南传媒 编号

:

临

2011-022

中南出版传媒集团股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、重要提示：

1

、本次会议召开期间没有增加、否决或变更提案。

2

、本次股东大会以现场方式召开。

二、会议召开的情况：

1

、召集人：公司董事会

2

、表决方式：现场方式

3

、现场会议召开时间：

2011

年

7

月

15

日上午

9

：

30

4

、现场会议召开地点：公司总部办公楼十楼会议室

5

、主持人：公司董事长龚曙光先生

6

、会议的召集、召开符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》、《上海证券交易所股票上市

规则》及《公司章程》等有关规定。

三、会议的出席情况：

出席现场会议的股东和股东代表

9

人，代表股份数

1364033782

股，占公司总股本

179600

万股的

75.95%

。公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师、保荐人代表列席了本次会议。

四、提案审议和表决情况：

本次股东大会按照会议议程，采用现场记名投票表决方式审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于修改公司章程部分条款的议案》。

表决结果：同意

1364033782

股，占出席会议有效表决权股份数的

100%

；反对

0

股，弃权

0

股。

二、审议通过《关于运用募集资金置换预先投入的自筹资金的议案》。

表决结果：同意

1364033782

股，占出席会议有效表决权股份数的

100%

；反对

0

股，弃权

0

股。

三、审议通过《关于利用公司自有闲置资金进行委托理财的议案》。

表决结果：同意

1364033782

股，占出席会议有效表决权股份数的

100%

；反对

0

股，弃权

0

股。

五、律师出具的法律意见：

湖南启元律师事务所袁爱平、廖青云律师到会见证了本次股东大会，并出具法律意见书认

为：本次股东大会的召集和召开程序、召集人和出席人员的资格、表决程序和表决结果符合《公

司法》、《股东大会规则》及《公司章程》的相关规定。

六、备查文件目录：

1

、 经与会董事签署的中南出版传媒集团股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会决

议；

2

、 湖南启元律师事务所关于中南出版集团股份有限公司

2011

年第二次临时股东大会的

法律意见书。

特此公告。

中南出版传媒集团股份有限公司

董事会

二〇一一年七月十五日

证券代码：

002061

证券简称：江山化工 公告编号：

2011-027

浙江江山化工股份有限公司澄清公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

一、传闻情况

近日，在有关媒体上出现对公司污染和搬迁问题等情况的报道。

二、澄清说明

为此，公司针对以上情况澄清如下：

1

、污染问题。

公司生产所涉及的化学品不存在致癌物。 对照国家职业卫生标准

GBZ94-2002

《职业性肿

瘤诊断标准》，公司生产所涉及的化学品均不属于标准中所列的致癌物，没有证据表明公司涉

及的化学品与癌症有关联。

公司项目建设均按照

"

环境影响评价

"

制度和

"

三同时

"

制度执行，并通过竣工环保验收。 公

司自检情况表明，外排废水

COD

、氨氮、烟气二氧化硫达标排放，外环境污染因子检测符合空

气质量标准，上级部门抽检情况总体较好。

2

、搬迁问题。

公司正在积极推进周边居民拆迁安置和公司整体搬迁。

公司根据有机胺项目环评批文， 需将有机胺主装置卫生防护距离范围内的居民拆迁，为

此，公司会同政府有关部门开始启动防护距离内的居民拆迁安置工作，开展安置点规划、土地

报批征用、

"

三通一平

"

等工作，截止目前，确定实施拆迁的

71

户居民中，已有

41

户完成拆迁安

置，其余

30

户的拆迁安置正在积极推进中。

同时，随着江山市城市化进展加快，公司在现址已经不能实现更大发展，为此，公司已经与

江山市政府就企业整体搬迁事项达成共识，签署了《会谈备忘录》（详见

2011

年

1

月

25

日公司

发布的《关于筹划整体搬迁事项的公告》），现公司整体搬迁的前期工作正在积极推进中。

三、必要的提示

目前公司生产经营情况正常，公司股票于

7

月

18

日开市起复牌。

《证券时报》、《证券日报》、巨潮资讯网为本公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以

公司在上述媒体刊登的公告为准。 请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告

浙江江山化工股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

18

日

广东宝莱特医用科技股份有限公司

首次公开发行股票并在创业板上市公告书提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意， 本公司发行的人民币普通股股票将于

2011

年

7

月

19

日在

深圳证券交易所创业板上市， 上市公告书全文和首次公开发行股票并在创业板上市的招股说

明书全文披露于中国证监会创业板指定的五家信息披露网站： 巨潮资讯网（

www.cninfo.com.

cn

）、中证网（

www.cs.com.cn

）、中国证券网（

www.cnstock.com

）、证券时报网（

www.secutimes.com

）、

中国资本证券网（

www.ccstock.cn

），供投资者查阅。

一、上市概况

（一）股票简称

:

宝莱特

（二）股票代码：

300246

（三）首次公开发行后总股本：

40,580,000

元

（四）首次公开发行股票增加的股份

: 10,500,000

股

其中首次上网定价公开发行的

8,420,000

股股票自上市之日起开始上市交易。

二、风险提示

本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风险。创业板公

司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较大的市场风险。投资者应充

分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式

1

、发行人：广东宝莱特医用科技股份有限公司

地 址：广东省珠海市高新区科技创新海岸创新一路

2

号

联系人：沈志坚、黎晓明

电 话：

0756－3399909

传 真：

0756－3399903

2

、保荐人（主承销商）：平安证券有限责任公司

地 址：广东省深圳市福田区金田路大中华国际交易广场

8

层

保荐代表人：何书茂、谢运

电 话：

0755-82404851

传 真：

0755-82434614

发行人：广东宝莱特医用科技股份有限公司

2011

年

7

月

18

日

股票代码：

002377

股票简称： 国创高新 公告编号：

2011-025

号

湖北国创高新材料股份有限公司关于完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

湖北国创高新材料股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

5

月

23

日召开了

2010

年

度股东大会，会议审议通过了《

2010

年度利润分配方案》。 公司以

2010

年末公司总股本

107,

000,000

股为基数，以资本公积转增股本的方式，向全体股东每

10

股转增

10

股，共计转增

107,

000,000

股；上述资本公积金转赠股本方案已于

2011

年

6

月

28

日实施完毕，公司总股本增至

214,000,000

股。 以上内容具体详见公司于

2011

年

5

月

24

日在 《证券时报》、《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）刊登的《

2010

年年度股东大会决

议公告》和

2011

年

6

月

22

日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮

资讯网（

www.cninfo.com.cn

）刊登的《

2010

年度权益分派实施公告》。

公司已于

2011

年

7

月

15

日完成了工商变更登记手续， 并取得了湖北省工商行政管理局

换发的《企业法人营业执照》。 公司注册资本由

10,700

万元人民币变更为

21,400

万元人民币；

实收资本由

10,700

万元人民币变更为

21,400

万元人民币；其他登记事项未发生变更。

特此公告。

湖北国创高新材料股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十五日

证券代码：

000070

证券简称：特发信息 公告编号：

2011-15

深圳市特发信息股份有限公司重大事项停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳市特发信息股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）正在筹划非公开发行股票事宜，并拟于

近期确定方案，目前相关事项尚存在重大不确定性。 为维护投资者利益，避免对公司股价造成

重大影响，经向深圳证券交易所申请，公司股票自

2011

年

7

月

18

日开市起停牌。 待有关事项

确定后，公司将召开董事会审议非公开发行股票事宜，并不迟于

2011

年

7

月

25

日复牌，公告

该事项。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）。公司将严格按

照有关法律法规的规定和要求，及时做好信息披露工作，敬请广大投资者注意风险。

特此公告

深圳市特发信息股份有限公司董事会

2011

年

7

月

15

日

证券代码：

000422

证券简称：湖北宜化 公告编号：

2011－031

湖北宜化化工股份有限公司

关于子公司青海宜化化工有限责任公司

年产

30

万吨聚氯乙烯项目投产的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

经公司

2010

年六届八次董事会会议、

2010

年第三次临时股东大会审议通过的公司子

公司青海宜化化工有限责任公司年产

30

万吨聚氯乙烯项目于日前开车投产， 生产出合格

产品。 本公司的聚氯乙烯产能达到

84

万吨。

特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年七月十五日

证券代码：

000422

证券简称：湖北宜化 公告编号：

2011－032

湖北宜化化工股份有限公司

关于子公司增资的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

新疆宜化化工有限公司是我公司全资子公司， 该公司年产

40

万吨合成氨、

60

万吨尿

素项目是我公司募集资金投资项目。按照

2010

年

5

月

27

日我公司临时股东大会审议通过

的《关于公司

2010

年非公开发行股票方案的议案》和《关于对新疆宜化化工股份有限公司

进行增资暨实施募集资金投资项目的议案》，在募集资金到位前，我公司可根据实际情况需

要以自筹资金先行投入该项目，待募集资金到位后予以置换。

为推进新疆宜化化工有限公司

40

万吨合成氨、

60

万吨尿素项目的实施， 我公司日前

筹资

55000

万元对新疆宜化化工有限公司进行了增资。 本次增资后，新疆宜化化工有限公

司的注册资由

65000

万元增加至

120000

万元。

特此公告。

湖北宜化化工股份有限公司

董 事 会

二

0

一一年七月十五日

证券代码：

600133

股票简称：东湖高新 公告编号：临

2011-41

武汉东湖高新集团股份有限公司关于资产重组进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）于

2011

年

5

月

3

日在《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和上海证券交易所网站（

www.sse.com.cn

）同时披露了

《武汉东湖高新集团股份有限公司关于涉及筹划重大资产重组的公告》， 因股东湖北省联合发

展投资集团有限公司（以下简称

"

联投集团

"

）正在筹划针对公司的重大资产重组事项，本公司

股票自

2011

年

5

月

3

日起已停牌。

目前有关各方正在积极推进涉及资产重组的相关论证、评估，以及行业政策咨询等工作，

待有关事项确定后，公司将及时公告并复牌。

停牌期间，公司将按要求及时履行信息披露义务，每周发布一次重大事项进展公告。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和《证券日报》为公司指定的信息披露报刊，公

司发布的信息以在上述指定报刊刊登的公告为准。由于该事项尚存在不确定性，请广大投资者

理性投资，注意风险。

特此公告。

武汉东湖高新集团股份有限公司

董 事 会

二

○

一一年七月十八日

股票代码：

000039 200039

股票简称：中集集团 中集

B

公告编号：

[CIMC]2011-020

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司关于公司董事辞职的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

公司董事会于

2011

年

7

月

13

日收到董事徐敏杰先生的书面辞职报告，徐敏杰先生因工

作变动原因，辞去本公司第六届董事会董事职务。

根据本公司《公司章程》的规定，徐敏杰先生的辞职在送达董事会时生效。董事会向徐敏杰

先生在任职期间为公司发展所做出的贡献表示衷心的感谢。

根据《公司法》和《公司章程》等有关规定，董事辞职自辞职报告送达董事会时生效。徐敏杰

先生辞去董事职务未导致公司董事会成员低于法定最低人数，不影响公司董事会正常工作。公

司将尽快完成董事空缺的补选及后续工作。

特此公告。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十八日

证券代码：

600369

证券简称：西南证券 公告编号：临

2011-40

西南证券股份有限公司重大事项进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

本公司于

2011

年

4

月

6

日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易

所网站（

http://www.sse.com.cn

）同时披露了《西南证券股份有限公司重大资产重组延期复牌暨进

展公告》，本公司与国都证券有限责任公司重大重组事宜，经与相关各方协商，已初步拟定本次

重大事项的框架性方案，并确定本次重大资产重组采取吸收合并方式，但因该重大事项尚须向

有关部门进行政策咨询，并需获得相关部门的同意，相关程序比较复杂。因此，为维护投资者利

益，尽力促使本次重组顺利进行，经公司申请，自

2011

年

4

月

6

日起本公司股票继续停牌。

目前，本公司正在与相关各方就重大重组方案细节进行磋商和完善，并向有关部门进行政

策咨询，因此公司股票将继续停牌。

停牌期间，公司将根据事项进展及时履行披露义务，每周发布一次重大事项进展公告。 待

相关事项确定后公司将及时公告并复牌，敬请广大投资者谅解。

特此公告

西南证券股份有限公司董事会

二〇一一年七月十五日

股票代码：

002449

股票简称：国星光电 公告编号：

2011-020

佛山市国星光电股份有限公司

关于承担国家

863

计划项目的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

佛山市国星光电股份有限公司（以下简称

"

国星光电

"

、

"

公司

"

）于近日收到国科发财

（

2011

）

129

号 《关于下达

2011

年度国家高技术研究发展计划第一批课题经费预算的通

知》，现将有关情况公告如下：

按照科技部、财政部对国家高技术研究发展计划（

863

计划）专项经费的总体安排，由

国星光电牵头、华中科技大学等单位协助共同承担的国家

863

计划项目

"

高效白光

LED

封

装技术及封装材料研究

"

，获得专项经费预算

1,737

万元，本次核拨专项经费

1,042

万元，其

中国星光电经费分配比例为

32.5%

。 公司已于近日收到专项经费

338.65

万元，该笔款项将

专用于

"

高效白光

LED

封装技术及封装材料研究

"

。

本次收到的专项经费公司将根据《企业会计准则》的规定及项目归属期间，进行相应的

会计处理，对公司当期损益不会产生重大影响。

特此公告。

佛山市国星光电股份有限公司

董事会

2011

年

7

月

18

日

证券代码：

002524

证券简称：光正钢构 公告编号：

2011-022

光正钢结构股份有限公司关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

光正钢结构股份有限公司（下称

"

公司

"

）

2010

年度股东大会于

2011

年

4

月

18

日在公司会

议室召开，审议通过了《

2010

年度利润分配及公积金转增股本的议案》，

2010

年度公司拟以年

末股份总数

90,380,000

股为基数，由资本公积金向全体股东每

10

股转增

10

股，经上述分配后

公司总股本由

90,380,000

股增至

180,760,000

股。 上述权益分配方案于

2011

年

04

月

27

日正

式实施。

据此， 我公司向新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市工商行政管理局递交了相应的工商变更登

记资料， 并于

2011

年

7

月

12

日取得了新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市工商行政管理局换发的

《企业法人营业执照》。 本次工商变更内容如下：

公司注册资本由

90,380,000

元人民币变更为

180,760,000

元人民币。

公司实收资本由

90,380,000

元人民币变更为

180,760,000

元人民币。

特此公告。

光正钢结构股份有限公司

董 事 会

2011

年

7

月

13

日

股票简称：建峰化工 股票代码：

000950

编号：

2011-052

重庆建峰化工股份有限公司董事会

重大资产重组进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

自公司股票停牌以来，公司及相关各重组方积极推动本次重大资产重组的各项工作。由于

本次重组涉及重组方较多，拟上市资产范围广，重组系列程序性问题未全面解决。 为顺利推进

本次重组工作，为维护投资者利益，本公司股票继续停牌。

特此公告。

重庆建峰化工股份有限公司董事会

2011

年

7

月

15

日

股票简称：建峰化工 股票代码：

000950

编号：

2011-051

重庆建峰化工股份有限公司

第四届董事会第二十七次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

重庆建峰化工股份有限公司（下称

"

公司

"

）第四届董事会第二十七次会议于

2011

年

7

月

15

日在重庆市渝北区松牌路

81

号六楼会议室召开，会议通知、审议的议案及附件于

2011

年

7

月

5

日以电子邮件向全体董事发出。 应参加董事

13

人，实到

12

人，公司独立董事孙芳城先生

因公出差书面委托独立董事王崇举先生出席并代为行使表决权。 公司监事和高级管理人员列

席了会议。 会议的召开程序符合《公司法》、《公司章程》的有关规定。

会议以记名投票方式审议通过了以下议案：

一、审议通过了《关于资产抵押的议案》

2010

年

10

月

17

日， 公司第四届董事会第十八次会议审议批准了收购重庆建峰工业集团

有限公司（以下简称

"

建峰集团

"

）三聚氰胺资产，并签署《重庆建峰工业集团有限公司三聚氰胺

全部资产转让协议》，约定在协议生效后公司将与建峰集团、债权债务人正式办理债权债务（含

银行贷款）的主体转移手续，由建峰化工承继建峰集团三聚氰胺分公司的全部债权债务。

在办理中国建设银行股份有限公司涪陵分行（以下简称

"

建行涪陵分行

"

）贷款主体转移过

程中， 公司应提供相应资产作为抵押以解除建峰集团以前以其土地等资产提供的抵押。 鉴于

此，公司拟以三聚氰胺分公司部分机器设备、管网、电缆系统等资产为建行涪陵分行贷款提供

抵押， 聘请了重庆大信房地产土地资产评估有限公司以

2011

年

4

月

11

日为评估基准日进行

对上述资产进行了评估，并出具了重大信评报字（

2011

）第

00016

号《重庆建峰化工股份有限公

司抵押贷款项目重庆建峰化工股份有限公司机器设备、管网、电缆系统资产评估报告》。 经评

估，在资产不改变用途、持续使用等假设条件下，公司三聚氰胺分公司的机器设备、管网、电缆

系统于评估基准日

2011

年

4

月

11

日所表现的公允市场价值为

33,194.71

万元。

公司董事会同意以上述资产为公司建行涪陵分行贷款提供抵押。

本次抵押资产占公司

2010

年经审计总资产

410,695.10

万元的

8.08%

，根据公司章程规定，

本次资产抵押经公司董事会审议通过后生效，无需公司股东大会审议。

表决结果：同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

二、审议通过了《关于修订

<

公司章程

>

的议案》

根据生产经验需要，董事会同意对《公司章程》作如下修改：

原章程

"

第十三条 公司的经营范围 许可经营项目：生产、销售化肥（含尿素、复合肥）、氮

气、液氨。 一般经营项目：生产、销售化工产品（不含危险化学品），利用自有资金对化肥及化工

产品开发项目进行投资，货物进出口。（以上经营范围法律法规禁止的不得经营，法律法规限制

的取得许可后方可经营；属子公司取得的行政许可由子公司经营）

"

修改为

"

第十三条 公司的

经营范围 许可经营项目：生产、销售化肥（含尿素、复合肥）、氮气、液氨；

D1

、

D2

压力容器设计、

制造；

GC2

、

GC3

压力管道设计、安装。 一般经营项目：生产、销售化工产品（不含危险化学品），

利用自有资金对化肥及化工产品开发项目进行投资；化工、电力装置维护、检修；防腐绝热施

工；钢结构加工、技术咨询、劳务输出；货物进出口。 （以上经营范围法律法规禁止的不得经营，

法律法规限制的取得许可后方可经营；属子公司取得的行政许可由子公司经营）

"

。 （以工商机

关核定的经营范围为准）

本议案将提交公司最近一次股东大会审议。

表决结果：同意

13

票，反对

0

票，弃权

0

票。

特此公告。

重庆建峰化工股份有限公司董事会

二

○

一一年七月十五日

浙江世纪华通车业股份有限公司

首次公开发行

A

股网上定价发行摇号中签结果公告

保荐机构（主承销商）：东方证券股份有限公司

根据

《

浙江世纪华通车业股份有限公司首次公开发行 行 股发

行公告

》，

本次股票发行的保荐机构

（

主承销商

）

东方证券股份有

限公司于 于011 年 年 月 1月 日上午在深圳市红荔路上步工业区 10

栋 于 楼主持了浙江世纪华通车业股份有限公司首次公开发行 行 股

中签摇号仪式

。

摇号仪 式按照 公开

、

公 平

、

公正 的原 则在 深圳

市罗湖区公证处代表的监督下进行并公证

。

现将中签结果公告

如下

：

末尾位数 中签号码

末

“ 3” 位数

： ：月年、年8于、、0年、03于、1月年、于8于、、0年、月3于

末

“ 月” 位数

：

、808：、1808：、3808：、月808：、年808：、：于8、月、
8年8、月、1于8、月、3年8、月

凡参与网上定价发行申购浙江世纪华通车业股份有限公司

首次 公 开 发 行 行 股 股 票 的 投 资 者 持 有 的 申 购 配 号 尾 数 与 上

述号码相同的

，

则为中签号码

。

中签号码共有 年于有000 个

，

每个

中 签 号 码 认 购 月00 股 浙 江 世 纪 华 通 车 业 股 份 有 限 公 司 行 股

股票

。

发行人

：

浙江世纪华通车业股份有限公司

保荐机构

（

主承销商

）：

东方证券股份有限公司

2011

年

7

月

18

日